
Pakketilbud fra Termikk&RotorA/S
Termikk&RotorA/S har satt sammen noen pakker bestående av glider, sele og hjelm. For at du skal velge oss 
som leverandør av ditt paraglideutstyr har vi en meget konkurransedyktig pris på disse pakkene. Vi arbeider 
med paragliding på heltid og har et verksted som kan ta alle reparasjoener på et paragliderutstyr. Vi mener at 
det som burde veie mest ved å velge oss er at vi har god kunnskap om paragliding slik at vi kan hjelpe deg 
å velge riktig utstyr. Hvis uhellet skulle være ute og du får en skade på utstyret ditt, garanterer vi reparasjon 
innen 14 dager eller du får låne utstyr av oss mens ditt blir reparert.

EXENSE er den uklompliserte og 
smarte selen for begynnere! 
-sidelommer av solid materilae. 
-egen radiolomme 
-en beskyttende plastikkfilm under 
selen gjør at skitt faller av og den er 
enkel å rengjøre 
-en signalfløyte er integrert i bryststroppspennen 
-reservelomme under selen 
-ny, fremtidsrettet design
Veiledende pris kr. 4.450,-. 

For kr. 1.250,- kan du oppgra-
dere pakken. Da får du VEL-
VET, selen som  er laget til alle 
kategorier piloter, fra elever til 
eksperter. Dette er en sele med 
høy passiv sikkerhet med god 
ryggbeskyttelse. Reserven, som er sidemontert, er lett 
å finne og trekket er sikkert og raskt. VELVET har en 
meget ren utside noe som forhindrer liner i å hekte seg 
fast i spenner eller lignende. 
Anatomien av selen gjør den lett og komme inn i uten 
farlig bruk av hendene rett etter take off. 
VELVET 2 lages i to utgaver. Airbag eller bumpair.
Veiledende pris kr. 5.950,-.

Helhjelm
- Skallet er laget av en kevlar-carbo-
nium-fiberglass komponent 
- Familien av lettvekts produkter 
- Epoxy belegg utenpå, og gummi 
rundt kantene 
- Støtabsorberende system og 
hakestropp som skal ryke ved belastning 
- Foret med anallergic velvet materiale (Slitesterkt) 
- Visiret er laget av polycarbonate (følger ikke med)
Veiledende pris kr. 1.690,-.

Besøk våre sider www.paragliding.no
Ring oss på 22090522
Besøk oss i butikke i Dronningensgate 13, Olso

Pris i deler: kr. 26.040,-
Pris på denne pakken 
kr. 21.900,-

BUZZ Z 
Profilet er kontruert slik 
at det fortsatt har god 
stabilitet i turbulent luft.
Selve profilet er lett og 
rent slik at startegenskap-
ene og stabiliteten under 
flyving er meget gode.
Kreftene som virker i profilet er 
meget godt balansert slik at stabi-
liteten i turbulent luft er meget god og det gir 
moderat tilbakemelding. 
6 størrelser gjør at det ikke er noe problem å få 
en Buzz Z som passer din vekt.
DHV 1-2/CEN B sertifisert*

Buzz Z er den perfekte DHV 1-2 glideren med 
den perfekte balansen mellom ytelse, gøy og sik-
kerhet for piloter som flyr under 50 timer i året.
Stabilitet og komfort er det som utmerker Buzz 
Z fra konkurrentene og DHV 1-2 piloter kan 
trygt fly denne glideren i veldig varierte for-
hold. Den direkte handlingen som vi kjenner fra 
Ozoneglidere og de rene svingene gjør Buzz Z 
til den ideelle termikk og distanseglideren for 
DHV 1-2 piloter som vil fly distanse under gode 
distanseforhold med stor trygghetsfølelse.
Veiledende pris kr. 19.900


